
-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 2
VELOCIDAD IND. CADETES FEM.- 200 Mtos Fecha..: 19/04/19

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 168 MANGAS, Naia CFE VASCA
2 150 ALSINA, Marina CFE CATALANA
3 148 ROMERO, Amalia CFE C. MANCHEGA
4 165 VAZQUEZ, Neus CFE VALENCIANA
5 171 SOLAGUREN, Irantzu CFE VASCA
6 138 BUSTA, Vanessa CFE ASTURIANA
7 147 MARTINEZ, Claudia CFE C. MANCHEGA
8 156 LOPEZ, Marta CFE MURCIANA
9 159 ORGAMBIDE, Saioa CFE NAVARRA

10 162 GALVAÑ, Sara CFE VALENCIANA
11 153 VILANOVA, Marta CFE CATALANA
12 169 MAZON, Ane CFE VASCA
13 135 ASENCIO, Estrella CFE ANDALUZA
14 155 CASTEJON, Andrea CFE MURCIANA

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND. CADETES HOM.- 200 Mtos 

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 75 PEÑARANDA, David CAD CATALANA
2 60 ABAD, Victor CAD C. LEONESA
3 73 LLADONOSA, Alex albert CAD CATALANA
4 69 PEREZ, Alonso CAD C. MANCHEGA
5 88 ESCOBAR, Santiago CAD NAVARRA
6 81 CABALLERO, Raul CAD MURCIANA
7 78 GUIJO, Alejandro CAD MADRILEÑA
8 68 HERREROS, Daniel CAD C. MANCHEGA
9 100 ETXEBERRIA, Haimar CAD VASCA

10 63 DIEZ, Unai CAD C. LEONESA
11 99 ETXABE, Kimetz CAD VASCA
12 79 SANCHEZ, Esteban CAD MADRILEÑA
13 98 DIAZ, Ibon CAD VASCA
14 93 BONILLO, Iker CAD VALENCIANA

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 3
PERSECUCION IND.CADETE HOM.- Serie Clasificacion (clas. 4 Mejores) Fecha..: 19/04/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 62 ALVAREZ, Alejandro CAD C. LEONESA M

84 RODRIGUEZ, Jorge CAD MURCIANA C

2 86 AZANZA, Ibai CAD NAVARRA M
67 GONZALEZ, Ramon CAD C. MANCHEGA C

3 54 MESA, Guillermo CAD ASTURIANA M
71 CASADO, Axier CAD CATALANA C

4 94 OLIVARES, Abel CAD VALENCIANA M
80 SANCHEZ, Angel CAD MADRILEÑA C

5 102 SEIN, Haritz CAD VASCA M
57 MASCARO, Angel CAD BALEAR C

6 83 MARTINEZ, Daniel CAD MURCIANA M
87 ECHEVERRIA, Martzel CAD NAVARRA C

7 72 HIDALGO, Marti CAD CATALANA M
66 CANO, Manuel CAD C. MANCHEGA C

8 52 ALVAREZ, Mateo CAD ASTURIANA M
76 ANGUELA, Mario CAD MADRILEÑA C

9 97 CARBAYEDA, Beñat CAD VASCA M
64 GONZALEZ, Antonio CAD C. LEONESA C

10 59 TERRASA, Marc CAD BALEAR M
96 SEGURA, Jose CAD VALENCIANA C
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-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 4A
PERSECUCION IND.CADETE MUJ.- Serie Clasificacion (clas. 4 Mejores) Fecha..: 19/04/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 170 OLANO, Naroa CFE VASCA M

2 160 SESMA, Goretti CFE NAVARRA M
165 VAZQUEZ, Neus CFE VALENCIANA C

3 144 DOMINGUEZ, Estela CFE C. LEONESA M
149 ROSILLO, Marta CFE C. MANCHEGA C

4 142 MORENO, Ainhoa CFE BALEAR M
137 BARREIRO, Selena CFE ASTURIANA C

5 157 ESPARZA, Amaia CFE NAVARRA M
151 BORRAS, Julia CFE CATALANA C

6 166 ASTARLOA, Amaia CFE VASCA M
161 GALVAÑ, Marta CFE VALENCIANA C

7 141 CAPELLA, Margalida CFE BALEAR M
152 GARCIA, Lucia CFE CATALANA C

8 164 SUCCI, Cristina CFE VALENCIANA M
158 ESTELLA, Ana CFE NAVARRA C

9 167 IRIONDO, Kattalin CFE VASCA M
145 GARCIA-CONS, Maria CFE C. MANCHEGA C

10 143 DE ROA, Jimena CFE C. LEONESA M
140 PINTO, Lydia CFE ASTURIANA C
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.:5
VELOCIDAD IND. CADETES MUJERES  .- Resultados 200 Mts. Fecha..: 19/04/19

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 155 CASTEJON, Andrea 10037711661 CFE MURCIANA 13.695 52,574
2º 169 MAZON, Ane 10070541515 CFE VASCA 13.796 52,189
3º 165 VAZQUEZ, Neus 10040911853 CFE VALENCIANA 14.067 51,184
4º 171 SOLAGUREN, Irantzu 10063947535 CFE VASCA 14.191 50,736
5º 135 ASENCIO, Estrella 10041035832 CFE ANDALUZA 14.192 50,733
6º 159 ORGAMBIDE, Saioa 10043261778 CFE NAVARRA 14.245 50,544
7º 153 VILANOVA, Marta 10050979342 CFE CATALANA 14.559 49,454
8º 162 GALVAÑ, Sara 10041016836 CFE VALENCIANA 14.572 49,410
9º 168 MANGAS, Naia 10072810911 CFE VASCA 14.838 48,524

10º 156 LOPEZ, Marta 10040990261 CFE MURCIANA 14.885 48,371
11º 147 MARTINEZ, Claudia 10037645175 CFE C. MANCHEGA 15.015 47,952
12º 138 BUSTA, Vanessa 10051714522 CFE ASTURIANA 15.149 47,528
13º 148 ROMERO, Amalia 10041701290 CFE C. MANCHEGA 15.327 46,976
14º 150 ALSINA, Marina 10090724181 CFE CATALANA 15.439 46,635

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND. CADETES HOMBRES .- Resultados 200 Mts.

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 79 SANCHEZ, Esteban 10043670996 CAD MADRILEÑA 11.701 61,533
2º 93 BONILLO, Iker 10042535490 CAD VALENCIANA 11.723 61,418
3º 98 DIAZ, Ibon 10070040044 CAD VASCA 12.089 59,558
4º 99 ETXABE, Kimetz 10073174659 CAD VASCA 12.262 58,718
5º 63 DIEZ, Unai 10041991179 CAD C. LEONESA 12.494 57,628
6º 100 ETXEBERRIA, Haimar 10067347484 CAD VASCA 12.537 57,430
7º 81 CABALLERO, Raul 10038255366 CAD MURCIANA 12.675 56,805
8º 68 HERREROS, Daniel 10041741205 CAD C. MANCHEGA 12.815 56,184
9º 73 LLADONOSA, Alex albert 10050927105 CAD CATALANA 12.915 55,749

10º 88 ESCOBAR, Santiago 10040174148 CAD NAVARRA 13.043 55,202
11º 78 GUIJO, Alejandro 10058471479 CAD MADRILEÑA 13.048 55,181
12º 75 PEÑARANDA, David 10085538220 CAD CATALANA 13.157 54,724
13º 60 ABAD, Victor 10041867204 CAD C. LEONESA 13.583 53,007
14º 69 PEREZ, Alonso 10041948743 CAD C. MANCHEGA 13.767 52,299

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 6
VELOCIDAD IND.CADETE MUJERES.- Series 1/4, 3 Vts. Fecha..: 19/04/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 155 CASTEJON, Andrea CFE MURCIANA

162 GALVAÑ, Sara CFE VALENCIANA

2 169 MAZON, Ane CFE VASCA
153 VILANOVA, Marta CFE CATALANA

3 165 VAZQUEZ, Neus CFE VALENCIANA
159 ORGAMBIDE, Saioa CFE NAVARRA

4 171 SOLAGUREN, Irantzu CFE VASCA
135 ASENCIO, Estrella CFE ANDALUZA

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND.CADETES HOMBRES.- Series 1/4, 3 Vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 79 SANCHEZ, Esteban CAD MADRILEÑA

68 HERREROS, Daniel CAD C. MANCHEGA

2 93 BONILLO, Iker CAD VALENCIANA
81 CABALLERO, Raul CAD MURCIANA

3 98 DIAZ, Ibon CAD VASCA
100 ETXEBERRIA, Haimar CAD VASCA

4 99 ETXABE, Kimetz CAD VASCA
63 DIEZ, Unai CAD C. LEONESA
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-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:01 Comunicado Nº.: 7
PERSECUCION IND. CADETES MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha..: 19/04/19

Distancia.: 8 Vueltas  (2000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P Media
 1º 143 DE ROA, Jimena CYL 1:20.060 1º 2:41.897 44,473

1:21.837 1º
 2º 141 CAPELLA, Margalida BAL 1:22.470 3º 2:45.829 43,418

1:23.359 3º
 3º 142 MORENO, Ainhoa BAL 1:20.533 2º 2:46.088 43,351

1:25.555 7º
 4º 152 GARCIA, Lucia CAT 1:25.136 5º 2:50.652 42,191

1:25.516 6º
 5º 164 SUCCI, Cristina VAL 1:27.934 11º 2:51.261 42,041

1:23.327 2º
 6º 137 BARREIRO, Selena AST 1:26.648 9º 2:51.287 42,035

1:24.639 4º
 7º 167 IRIONDO, Kattalin VAS 1:27.512 10º 2:52.917 41,638

1:25.405 5º
 8º 140 PINTO, Lydia AST 1:25.325 6º 2:53.382 41,527

1:28.057 10º
 9º 158 ESTELLA, Ana NAV 1:28.332 13º 2:54.752 41,201

1:26.420 8º
 10º 166 ASTARLOA, Amaia VAS 1:25.124 4º 2:55.518 41,021

1:30.394 11º
 11º 144 DOMINGUEZ, Estela CYL 1:29.538 15º 2:57.381 40,591

1:27.843 9º
 12º 151 BORRAS, Julia CAT 1:25.427 7º 2:57.891 40,474

1:32.464 17º
 13º 161 GALVAÑ, Marta VAL 1:25.940 8º 2:58.225 40,398

1:32.285 15º
 14º 149 ROSILLO, Marta CLM 1:28.301 12º 3:00.645 39,857

1:32.344 16º
 15º 165 VAZQUEZ, Neus VAL 1:30.677 17º 3:02.943 39,357

1:32.266 14º
 16º 157 ESPARZA, Amaia NAV 1:30.902 18º 3:03.084 39,326

1:32.182 13º
 17º 160 SESMA, Goretti NAV 1:29.016 14º 3:04.794 38,962

1:35.778 19º
 18º 170 OLANO, Naroa VAS 1:30.454 16º 3:04.825 38,956

1:34.371 18º
 19º 145 GARCIA-CONS, Maria CLM 1:36.269 19º 3:07.689 38,361

1:31.420 12º
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-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:02 Comunicado Nº.: 8
PERSECUCION IND. CADETES HOMBRES .- Resultado Serie Fecha..: 19/04/19

Distancia.: 8 Vueltas  (2000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P Media
 1º 59 TERRASA, Marc BAL 1:14.420 5º 2:25.770 49,393

1:11.350 2º
 2º 97 CARBAYEDA, Beñat VAS 1:14.708 6º 2:25.839 49,370

1:11.131 1º
 3º 64 GONZALEZ, Antonio CYL 1:13.088 1º 2:27.266 48,891

1:14.178 6º
 4º 71 CASADO, Axier CAT 1:14.732 7º 2:28.868 48,365

1:14.136 5º
 5º 102 SEIN, Haritz VAS 1:13.444 2º 2:29.136 48,278

1:15.692 9º
 6º 96 SEGURA, Jose VAL 1:15.282 8º 2:29.814 48,060

1:14.532 8º
 7º 52 ALVAREZ, Mateo AST 1:16.083 10º 2:29.921 48,025

1:13.838 3º
 8º 94 OLIVARES, Abel VAL 1:15.842 9º 2:30.118 47,962

1:14.276 7º
 9º 72 HIDALGO, Marti CAT 1:13.609 3º 2:30.657 47,791

1:17.048 13º
 10º 57 MASCARO, Angel BAL 1:13.680 4º 2:30.807 47,743

1:17.127 14º
 11º 76 ANGUELA, Mario MAD 1:16.984 11º 2:33.257 46,980

1:16.273 10º
 12º 86 AZANZA, Ibai NAV 1:17.035 12º 2:33.588 46,879

1:16.553 11º
 13º 87 ECHEVERRIA, Martzel NAV 1:17.175 13º 2:34.053 46,737

1:16.878 12º
 14º 67 GONZALEZ, Ramon CLM 1:21.316 19º 2:35.266 46,372

1:13.950 4º
 15º 84 RODRIGUEZ, Jorge MUR 1:17.810 14º 2:36.587 45,981

1:18.777 17º
 16º 83 MARTINEZ, Daniel MUR 1:18.315 15º 2:36.791 45,921

1:18.476 16º
 17º 54 MESA, Guillermo AST 1:21.807 20º 2:39.346 45,185

1:17.539 15º
 18º 62 ALVAREZ, Alejandro CYL 1:20.514 18º 2:41.244 44,653

1:20.730 18º
 19º 80 SANCHEZ, Angel MAD 1:19.736 16º 2:43.491 44,039

1:23.755 19º
 20º 66 CANO, Manuel CLM 1:19.932 17º 2:44.537 43,759

1:24.605 20º
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-PARTICIPANTES-
Cla.:05 Comunicado Nº.: 9
PERSECUCION IND. CADETES MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto) 2 kms. Fecha..: 19/04/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 142 MORENO, Ainhoa CFE BALEAR M

152 GARCIA, Lucia CFE CATALANA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:06
PERSECUCION IND. CADETES MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto) 2 

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 143 DE ROA, Jimena CFE C. LEONESA M

141 CAPELLA, Margalida CFE BALEAR C

-PARTICIPANTES-
Cla.:07
PERSECUCION IND. CADETES HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto) 2 Kms.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 64 GONZALEZ, Antonio CAD C. LEONESA M

71 CASADO, Axier CAD CATALANA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:08
PERSECUCION IND. CADETES HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto) 2 Kms.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 59 TERRASA, Marc CAD BALEAR M

97 CARBAYEDA, Beñat CAD VASCA C
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-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 10
SCRATCH CADETE MUJERES .- Participantes Final Fecha..: 19/04/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 137 BARREIRO, Selena CFE ASTURIANA P
2 140 PINTO, Lydia CFE ASTURIANA P
3 142 MORENO, Ainhoa CFE BALEAR P
4 144 DOMINGUEZ, Estela CFE C. LEONESA P
5 149 ROSILLO, Marta CFE C. MANCHEGA P
6 152 GARCIA, Lucia CFE CATALANA P
7 154 MORALES, Almudena CFE MADRILEÑA P
8 159 ORGAMBIDE, Saioa CFE NAVARRA P
9 163 MONFERRER, Judit CFE VALENCIANA P

10 162 GALVAÑ, Sara CFE VALENCIANA P
11 168 MANGAS, Naia CFE VASCA P

-BAULASTRADA-
12 136 FIGUEREO, Ana CFE ANDALUZA B
13 139 GARCIA, Candela CFE ASTURIANA B
14 141 CAPELLA, Margalida CFE BALEAR B
15 143 DE ROA, Jimena CFE C. LEONESA B
16 145 GARCIA-CONS, Maria CFE C. MANCHEGA B
17 151 BORRAS, Julia CFE CATALANA B
18 158 ESTELLA, Ana CFE NAVARRA B
19 160 SESMA, Goretti CFE NAVARRA B
20 164 SUCCI, Cristina CFE VALENCIANA B
21 167 IRIONDO, Kattalin CFE VASCA B
22 171 SOLAGUREN, Irantzu CFE VASCA B
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-PARTICIPANTES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 11
SCRATCH CADETE HOMBRES .- Participantes Final (5 Kms) Fecha..: 19/04/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 51 JUSTE, Nicolas CAD ARAGONESA P
2 55 RODRIGUEZ, Hugo CAD ASTURIANA P
3 59 TERRASA, Marc CAD BALEAR P
4 64 GONZALEZ, Antonio CAD C. LEONESA P
5 69 PEREZ, Alonso CAD C. MANCHEGA P
6 75 PEÑARANDA, David CAD CATALANA P
7 80 SANCHEZ, Angel CAD MADRILEÑA P
8 83 MARTINEZ, Daniel CAD MURCIANA P
9 90 MAÑERU, Jose CAD NAVARRA P

10 96 SEGURA, Jose CAD VALENCIANA P
11 101 MORENO, Eder CAD VASCA P

-BAULASTRADA-
12 50 BARQUERO, Hugo CAD ARAGONESA B
13 52 ALVAREZ, Mateo CAD ASTURIANA B
14 58 TEJERO, Francisco CAD BALEAR B
15 61 ALMANZA, Manuel CAD C. LEONESA B
16 66 CANO, Manuel CAD C. MANCHEGA B
17 74 PALLARES, Marcel CAD CATALANA B
18 77 DE PABLO, Samuel CAD MADRILEÑA B
19 82 LOPEZ, Daniel CAD MURCIANA B
20 87 ECHEVERRIA, Martzel CAD NAVARRA B
21 93 BONILLO, Iker CAD VALENCIANA B
22 97 CARBAYEDA, Beñat CAD VASCA B
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-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:05 Comunicado Nº.: 12
PERSECUCION IND. CADETE MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 19/04/19

Distancia.: 8 Vueltas  (2000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P Media
 1º 142 MORENO, Ainhoa BAL 1:23.113 1º 2:45.544 43,493

1:22.431 1º
 2º 152 GARCIA, Lucia CAT 1:25.593 2º 2:51.972 41,867

1:26.379 2º

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:06
PERSECUCION IND. CADETE MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto)

Distancia.: 8 Vueltas  (2000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P Media
 1º 143 DE ROA, Jimena CYL 1:20.063 1º 2:41.161 44,676

1:21.098 1º
 2º 141 CAPELLA, Margalida BAL 1:22.510 2º 2:45.243 43,572

1:22.733 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
PERSECUCION IND. CADETE MUJERES.- Clasificacion Final 19/04/19

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 143 DE ROA, Jimena 10041868517 CFE C. LEONESA 2:41.161 Oro
2º 141 CAPELLA, Margalida 10039727140 CFE BALEAR 2:45.243 Plata
3º 142 MORENO, Ainhoa 10050053600 CFE BALEAR 2:45.544 Bronce
4º 152 GARCIA, Lucia 10063850737 CFE CATALANA 2:51.972
5º 164 SUCCI, Cristina 10040923371 CFE VALENCIANA
6º 137 BARREIRO, Selena 10041709374 CFE ASTURIANA
7º 167 IRIONDO, Kattalin 10071300236 CFE VASCA
8º 140 PINTO, Lydia 10041595095 CFE ASTURIANA
9º 158 ESTELLA, Ana 10052500121 CFE NAVARRA

10º 166 ASTARLOA, Amaia 10083533956 CFE VASCA
11º 144 DOMINGUEZ, Estela 10036739742 CFE C. LEONESA
12º 151 BORRAS, Julia 10063850636 CFE CATALANA
13º 161 GALVAÑ, Marta 10041016937 CFE VALENCIANA
14º 149 ROSILLO, Marta 10076751737 CFE C. MANCHEGA
15º 165 VAZQUEZ, Neus 10040911853 CFE VALENCIANA
16º 157 ESPARZA, Amaia 10042475876 CFE NAVARRA
17º 160 SESMA, Goretti 10040300955 CFE NAVARRA
18º 170 OLANO, Naroa 10084897717 CFE VASCA
19º 145 GARCIA-CONS, Maria 10041948541 CFE C. MANCHEGA
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-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:07 Comunicado Nº.: 13
PERSECUCION IND. CADETE HOMBRES.-Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 19/04/19

Distancia.: 8 Vueltas  (2000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P Media
 1º 64 GONZALEZ, Antonio CYL 1:12.941 1º 2:27.008 48,977

1:14.067 1º
 2º 71 CASADO, Axier CAT 1:14.286 2º 2:29.984 48,005

1:15.698 2º

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:08
PERSECUCION IND. CADETE HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto)

Distancia.: 8 Vueltas  (2000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P Media
 1º 59 TERRASA, Marc BAL 1:12.654 1º 2:23.437 50,196

1:10.783 1º
 2º 97 CARBAYEDA, Beñat VAS 1:14.523 2º 2:26.098 49,282

1:11.575 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
PERSECUCION IND. CADETE HOMBRES.- Clasificacion Final 19/04/19

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 59 TERRASA, Marc 10040407958 CAD BALEAR 2:23.437 Oro
2º 97 CARBAYEDA, Beñat 10063948141 CAD VASCA 2:26.098 Plata
3º 64 GONZALEZ, Antonio 10042392822 CAD C. LEONESA 2:27.008 Bronce
4º 71 CASADO, Axier 10063850333 CAD CATALANA 2:29.984
5º 102 SEIN, Haritz 10063947333 CAD VASCA
6º 96 SEGURA, Jose 10056225325 CAD VALENCIANA
7º 52 ALVAREZ, Mateo 10041547306 CAD ASTURIANA
8º 94 OLIVARES, Abel 10056225628 CAD VALENCIANA
9º 72 HIDALGO, Marti 10063850131 CAD CATALANA

10º 57 MASCARO, Angel 10039726635 CAD BALEAR
11º 76 ANGUELA, Mario 10041176480 CAD MADRILEÑA
12º 86 AZANZA, Ibai 10042426366 CAD NAVARRA
13º 87 ECHEVERRIA, Martzel 10052575293 CAD NAVARRA
14º 67 GONZALEZ, Ramon 10064833467 CAD C. MANCHEGA
15º 84 RODRIGUEZ, Jorge 10075837917 CAD MURCIANA
16º 83 MARTINEZ, Daniel 10059004171 CAD MURCIANA
17º 54 MESA, Guillermo 10041712206 CAD ASTURIANA
18º 62 ALVAREZ, Alejandro 10076520553 CAD C. LEONESA
19º 80 SANCHEZ, Angel 10043566522 CAD MADRILEÑA
20º 66 CANO, Manuel 10076826711 CAD C. MANCHEGA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 14
VELOCIDAD IND. CADETE MUJERES  .- Resultados 1/4 Fecha..: 19/04/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 155 CASTEJON, Andrea CFE MURCIANA X X

162 GALVAÑ, Sara CFE VALENCIANA

2 169 MAZON, Ane CFE VASCA X X
153 VILANOVA, Marta CFE CATALANA

3 159 ORGAMBIDE, Saioa CFE NAVARRA X X
165 VAZQUEZ, Neus CFE VALENCIANA

4 135 ASENCIO, Estrella CFE ANDALUZA X X
171 SOLAGUREN, Irantzu CFE VASCA

-PARTICIPANTES-
Cla.:05
VELOCIDAD IND.CADETE MUJERES.- Series 1/2, 3 Vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 155 CASTEJON, Andrea CFE MURCIANA

135 ASENCIO, Estrella CFE ANDALUZA

2 169 MAZON, Ane CFE VASCA
159 ORGAMBIDE, Saioa CFE NAVARRA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 15
VELOCIDAD IND. CADETES HOMBRES.- Resultados 1/4 Fecha..: 19/04/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 79 SANCHEZ, Esteban CAD MADRILEÑA X X

68 HERREROS, Daniel CAD C. MANCHEGA

2 93 BONILLO, Iker CAD VALENCIANA X X
81 CABALLERO, Raul CAD MURCIANA

3 98 DIAZ, Ibon CAD VASCA X X
100 ETXEBERRIA, Haimar CAD VASCA

4 99 ETXABE, Kimetz CAD VASCA X X
63 DIEZ, Unai CAD C. LEONESA

-PARTICIPANTES-
Cla.:06
VELOCIDAD IND.CADETE HOMBRES.- Series 1/2

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 79 SANCHEZ, Esteban CAD MADRILEÑA

99 ETXABE, Kimetz CAD VASCA

2 93 BONILLO, Iker CAD VALENCIANA
98 DIAZ, Ibon CAD VASCA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 16
SCRATCH CADETE MUJERES.- Clas. Final Fecha..: 19/04/19

Distancia.: 16 Vueltas(4-Km)   Tiempo: 05:35,430     Media: 42,985 Km/h

Pto Dor Nombre    Cod Uci Cat Equipo Medallas
1º 159 ORGAMBIDE, Saioa 10043261778 CFE NAVARRA Oro
2º 167 IRIONDO, Kattalin 10071300236 CFE VASCA Plata
3º 143 DE ROA, Jimena 10041868517 CFE C. LEONESA Bronce
4º 164 SUCCI, Cristina 10040923371 CFE VALENCIANA
5º 154 MORALES, Almudena 10040986423 CFE MADRILEÑA
6º 168 MANGAS, Naia 10072810911 CFE VASCA
7º 137 BARREIRO, Selena 10041709374 CFE ASTURIANA
8º 142 MORENO, Ainhoa 10050053600 CFE BALEAR
9º 141 CAPELLA, Margalida 10039727140 CFE BALEAR

10º 171 SOLAGUREN, Irantzu 10063947535 CFE VASCA
11º 158 ESTELLA, Ana 10052500121 CFE NAVARRA
12º 140 PINTO, Lydia 10041595095 CFE ASTURIANA
13º 144 DOMINGUEZ, Estela 10036739742 CFE C. LEONESA
14º 160 SESMA, Goretti 10040300955 CFE NAVARRA
15º 145 GARCIA-CONS, Maria 10041948541 CFE C. MANCHEGA
16º 151 BORRAS, Julia 10063850636 CFE CATALANA
17º 152 GARCIA, Lucia 10063850737 CFE CATALANA
18º 163 MONFERRER, Judit 10037701355 CFE VALENCIANA
19º 136 FIGUEREO, Ana 10040318638 CFE ANDALUZA
20º 139 GARCIA, Candela 10041711701 CFE ASTURIANA
21º 149 ROSILLO, Marta 10076751737 CFE C. MANCHEGA
22º 162 GALVAÑ, Sara 10041016836 CFE VALENCIANA
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-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 17A
PERS. EQUIPOS CADETE MUJERES.- Serie Clasificacion ( 3 kms.) Fecha..: 19/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º NAV NAVARRA M

157 ESPARZA, Amaia CFE
158 ESTELLA, Ana CFE
159 ORGAMBIDE, Saioa CFE
160 SESMA, Goretti CFE

2º CAT CATALANA M
150 ALSINA, Marina CFE
151 BORRAS, Julia CFE
152 GARCIA, Lucia CFE
153 VILANOVA, Marta CFE

3º VAL VALENCIANA M
161 GALVAÑ, Marta CFE
163 MONFERRER, Judit CFE
164 SUCCI, Cristina CFE
165 VAZQUEZ, Neus CFE

4º CLM C. MANCHEGA M
145 GARCIA-CONS, Maria CFE
147 MARTINEZ, Claudia CFE
148 ROMERO, Amalia CFE
149 ROSILLO, Marta CFE

5º AST ASTURIANA M
137 BARREIRO, Selena CFE
138 BUSTA, Vanessa CFE
139 GARCIA, Candela CFE
140 PINTO, Lydia CFE

6º VAS VASCA M
166 ASTARLOA, Amaia CFE
167 IRIONDO, Kattalin CFE
168 MANGAS, Naia CFE
169 MAZON, Ane CFE
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-PARTICIPANTES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 18
PERS. EQUIPOS CADETE HOMBRES .- Participantes (3 kms) Fecha..: 19/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º NAV NAVARRA M

86 AZANZA, Ibai CAD
87 ECHEVERRIA, Martzel CAD
89 GARDACHAL, Alejandro CAD
90 MAÑERU, Jose CAD

2º BAL BALEAR M
56 DOLS, Marc CAD
57 MASCARO, Angel CAD
58 TEJERO, Francisco CAD
59 TERRASA, Marc CAD

3º CLM C. MANCHEGA M
66 CANO, Manuel CAD
67 GONZALEZ, Ramon CAD
68 HERREROS, Daniel CAD
69 PEREZ, Alonso CAD

4º AST ASTURIANA M
52 ALVAREZ, Mateo CAD
53 FERNANDEZ, Hector CAD
54 MESA, Guillermo CAD
55 RODRIGUEZ, Hugo CAD

5º MUR MURCIANA M
81 CABALLERO, Raul CAD
83 MARTINEZ, Daniel CAD
84 RODRIGUEZ, Jorge CAD
85 SANCHEZ, Jose antonio CAD

6º CYL C. LEONESA M
61 ALMANZA, Manuel CAD
62 ALVAREZ, Alejandro CAD
64 GONZALEZ, Antonio CAD
65 PALOMO, Bruno CAD

7º CAT CATALANA M
71 CASADO, Axier CAD
72 HIDALGO, Marti CAD
74 PALLARES, Marcel CAD
75 PEÑARANDA, David CAD

8º VAL VALENCIANA M
92 BALLESTER, Vicente jose CAD
94 OLIVARES, Abel CAD
95 OLIVER, Borja CAD
96 SEGURA, Jose CAD

9º VAS VASCA M
97 CARBAYEDA, Beñat CAD

100 ETXEBERRIA, Haimar CAD
101 MORENO, Eder CAD
102 SEIN, Haritz CAD
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 19
SCRATCH CADETES HOMBRES.-Clasificacion Final Fecha..: 19/04/19

Distancia.: 20 Vueltas(5-Km)   Tiempo: 06:03,920     Media: 49,587 Km/h

Pto Dor Nombre    Cod Uci Cat Equipo Medallas
1º 97 CARBAYEDA, Beñat 10063948141 CAD VASCA Oro
2º 59 TERRASA, Marc 10040407958 CAD BALEAR Plata
3º 77 DE PABLO, Samuel 10041626724 CAD MADRILEÑA Bronce
4º 93 BONILLO, Iker 10042535490 CAD VALENCIANA
5º 52 ALVAREZ, Mateo 10041547306 CAD ASTURIANA
6º 101 MORENO, Eder 10070526155 CAD VASCA
7º 50 BARQUERO, Hugo 10037324469 CAD ARAGONESA
8º 64 GONZALEZ, Antonio 10042392822 CAD C. LEONESA
9º 75 PEÑARANDA, David 10085538220 CAD CATALANA

10º 96 SEGURA, Jose 10056225325 CAD VALENCIANA
11º 58 TEJERO, Francisco 10041032802 CAD BALEAR
12º 74 PALLARES, Marcel 10076472356 CAD CATALANA
13º 87 ECHEVERRIA, Martzel 10052575293 CAD NAVARRA
14º 80 SANCHEZ, Angel 10043566522 CAD MADRILEÑA
15º 83 MARTINEZ, Daniel 10059004171 CAD MURCIANA
16º 61 ALMANZA, Manuel 10041870537 CAD C. LEONESA
17º 69 PEREZ, Alonso 10041948743 CAD C. MANCHEGA
18º 90 MAÑERU, Jose 10073113631 CAD NAVARRA
19º 66 CANO, Manuel 10076826711 CAD C. MANCHEGA

55 RODRIGUEZ, Hugo 10041594186 CAD ASTURIANA DNF
51 JUSTE, Nicolas 10079707409 CAD ARAGONESA DNF
82 LOPEZ, Daniel 10037712873 CAD MURCIANA DNF
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 20
VELOCIDAD IND. CADETE MUJERES  .- Resultados 1/2 Fecha..: 19/04/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 155 CASTEJON, Andrea CFE MURCIANA X X

135 ASENCIO, Estrella CFE ANDALUZA

2 159 ORGAMBIDE, Saioa CFE NAVARRA X
169 MAZON, Ane CFE VASCA X X

-PARTICIPANTES-
Cla.:14
VELOCIDAD IND. CADETE MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 135 ASENCIO, Estrella CFE ANDALUZA

159 ORGAMBIDE, Saioa CFE NAVARRA

-PARTICIPANTES-
Cla.:15
VELOCIDAD IND. CADETE MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 155 CASTEJON, Andrea CFE MURCIANA

169 MAZON, Ane CFE VASCA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05 Comunicado Nº.: 21A
VELOCIDAD IND. CADETE HOMBRES .- Resultados 1/2 Fecha..: 19/04/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 79 SANCHEZ, Esteban CAD MADRILEÑA X X

99 ETXABE, Kimetz CAD VASCA

2 93 BONILLO, Iker CAD VALENCIANA X X
98 DIAZ, Ibon CAD VASCA

COMUNICADO:
Advertencia al dorsal 93 por movimiento brusco hacia el interior donde se encontraba su oponente.

-PARTICIPANTES-
Cla.:08
VELOCIDAD IND. CADETE HOMBRES .- Final B (3º y 4º Pto) 

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 99 ETXABE, Kimetz CAD VASCA

98 DIAZ, Ibon CAD VASCA

-PARTICIPANTES-
Cla.:09
VELOCIDAD IND. CADETE HOMBRES .- Final A (1º y 2º Pto) 

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 79 SANCHEZ, Esteban CAD MADRILEÑA

93 BONILLO, Iker CAD VALENCIANA
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-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 22
VELOCIDAD EQ. CADETE MUJERES.- Participantes Fecha..: 19/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º CYL C. LEONESA M

143 DE ROA, Jimena CFE
144 DOMINGUEZ, Estela CFE

2º AST ASTURIANA M
138 BUSTA, Vanessa CFE
139 GARCIA, Candela CFE

3º NAV NAVARRA M
159 ORGAMBIDE, Saioa CFE
160 SESMA, Goretti CFE

4º AND ANDALUZA M
135 ASENCIO, Estrella CFE
136 FIGUEREO, Ana CFE

5º CLM C. MANCHEGA M
147 MARTINEZ, Claudia CFE
148 ROMERO, Amalia CFE

6º MUR MURCIANA M
155 CASTEJON, Andrea CFE
156 LOPEZ, Marta CFE

7º VAL VALENCIANA M
162 GALVAÑ, Sara CFE
164 SUCCI, Cristina CFE

8º VAS VASCA M
169 MAZON, Ane CFE
171 SOLAGUREN, Irantzu CFE

9º BAL BALEAR M
141 CAPELLA, Margalida CFE
142 MORENO, Ainhoa CFE

10º CAT CATALANA M
151 BORRAS, Julia CFE
153 VILANOVA, Marta CFE
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-PARTICIPANTES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 23
VELOCIDAD EQ. CADETE HOMBRES.- Participantes Fecha..: 19/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º NAV NAVARRA M

88 ESCOBAR, Santiago CAD
89 GARDACHAL, Alejandro CAD
91 SALICIO, Markel CAD

2º CAT CATALANA M
71 CASADO, Axier CAD
72 HIDALGO, Marti CAD
73 LLADONOSA, Alex albert CAD

3º MAD MADRILEÑA M
77 DE PABLO, Samuel CAD
78 GUIJO, Alejandro CAD
79 SANCHEZ, Esteban CAD

4º CLM C. MANCHEGA M
67 GONZALEZ, Ramon CAD
68 HERREROS, Daniel CAD
69 PEREZ, Alonso CAD

5º MUR MURCIANA M
81 CABALLERO, Raul CAD
82 LOPEZ, Daniel CAD
84 RODRIGUEZ, Jorge CAD

6º VAS VASCA M
98 DIAZ, Ibon CAD
99 ETXABE, Kimetz CAD

100 ETXEBERRIA, Haimar CAD

7º CYL C. LEONESA M
61 ALMANZA, Manuel CAD
63 DIEZ, Unai CAD
65 PALOMO, Bruno CAD
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